
О порядке уведомления представителя  нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения  муниципального служащего  к совершению коррупционных  правонарушений в администрации  Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
27.01.2020 11:00 - Обновлено 27.02.2020 02:11

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 7



О порядке уведомления представителя  нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения  муниципального служащего  к совершению коррупционных  правонарушений в администрации  Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
27.01.2020 11:00 - Обновлено 27.02.2020 02:11

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

 27.01.2020 г.                                                                 
                              № 19

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 2 / 7



О порядке уведомления представителя  нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения  муниципального служащего  к совершению коррупционных  правонарушений в администрации  Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
27.01.2020 11:00 - Обновлено 27.02.2020 02:11

  

  

  

О порядке уведомления представителя

  

  

нанимателя (работодателя) о фактах

  

  

обращения в целях склонения

  

  

муниципального служащего

  

  

к совершению коррупционных

  

 3 / 7



О порядке уведомления представителя  нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения  муниципального служащего  к совершению коррупционных  правонарушений в администрации  Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
27.01.2020 11:00 - Обновлено 27.02.2020 02:11

  

правонарушений в администрации

  

  

Нововоскресеновского сельсовета

  

  

  

  

  

  

  

  

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008

  

 4 / 7



О порядке уведомления представителя  нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения  муниципального служащего  к совершению коррупционных  правонарушений в администрации  Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
27.01.2020 11:00 - Обновлено 27.02.2020 02:11

  

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" администрация  Нововоскресеновского
сельсовета

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

  

  

  

1.Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о
фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению
коррупционных правонарушений согласно приложению.

  

 5 / 7

publ/norm_base/2020/post 19-2020-pril1.docx


О порядке уведомления представителя  нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения  муниципального служащего  к совершению коррупционных  правонарушений в администрации  Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
27.01.2020 11:00 - Обновлено 27.02.2020 02:11

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 7



О порядке уведомления представителя  нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения  муниципального служащего  к совершению коррупционных  правонарушений в администрации  Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
27.01.2020 11:00 - Обновлено 27.02.2020 02:11

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                       
М.В.Сазанский

  

  

  

  

  

  

  

 7 / 7


